
Vernis Blend
Elektronická umyvadlová baterie pro studenou vodu nebo předem nastavenou teplotu,
bateriový provoz
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 71503000

Popis
Vlastnosti
· ComfortZone 100
· výtok 112 mm
· normální proud
· výkyvný tvarovač proudu
· vhodné pro průtokový ohřívač
· bateriový provoz 6 V (lithiová baterie CR-P2,

životnost cca 2 roky, baterie je součástí dodávky)
· doba oplachování: 10 s, 20 s, 30 s 
· frekvence hygienického oplachu: 24 h, 48 h, 72 h 
· doba trvání hygienického oplachu: 10 s, 20 s, 30 s 
· trvalé propláchnutí: lze aktivovat stálý oplach

(jednotlilvá spláchnutí vodou po dobu 200 sekund,
vhodné pro tepelnou desinfekci) 

· četnost hygienického oplachu a doba hygienického
oplachu jsou na sobě navzájem nezávislé (24 h - 10
s, 48 h - 20 s, 72 h - 30 s)

· součásti dodávky: Elektronická umyvadlová baterie,
přívodní hadice, upevnění dříku, baterie, rohový
ventil, upevňovací materiál, montážní návod 

· není součástí: odtoková souprava 

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
16.12.21

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=71503000


Vernis Blend
Elektronická umyvadlová baterie pro studenou vodu nebo předem nastavenou teplotu,
bateriový provoz
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 71503000

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
16.12.21

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=71503000

